SYLAB distributeur des Produits Elemental Microanalysis
SYLAB, BP 15109 F-57073 Metz Tel:+33 (0)387761348 Fax: +33 (0)387740854 Mail: sylab@sylab.fr Web: www.sylab.fr
(Ces prix peuvent etre modifiés à tout moment)
Pour les Consommables et Pièces d'analyseurs non cités ici: TOUS LES CONSOMMABLES distribués par SYLAB
Elementar Vario EL (TARIF Jan. )
Expr2 ELEMENTAR NOM
B1001 05 001 070 Cobaltous/ic Oxide Granular 0.
B1015M 05 000 699 Copper Wires Fine Wires Reduce

Les prix peuvent être confirmés en contactant notre équipe de vente . Par mesure
de facilité les prix sont fournis par marque et modèle d’instrument.
Comment commander
Nous recevons vos commandes par fax, téléphone ou email validées par un numéro
de commande. Les produits vous seront expédiés par SYLAB dans les meilleurs
délais. Toutefois, pour des approvisionnements très urgent, il est possible de
commander directement chez Elemental Microanalysis en Angleterre, les produits
vous seront expédiés directement depuis le stock anglais, et pourront être facturés
par Elemental Microanalysis ou par SYLAB selon les accords avec le client
destinataire.
La confiance de SYLAB
SYLAB développe des appareils d’analyses automatiques depuis plus de 15 ans. La
fabrications des pièces de verrerie, de quartz, de certains réactifs catalytiques très
spéciaux utilisés dans les analyseurs est sous traitée à des sociétés hautement
spécialisées.Elemental Microanalysis fait partie des sociétés qui ont une réelle
Produition de qualité , et approvisionne différents OEM depuis des années.
E2158 NC Silicone Grease 100gm
E2240 03 968 006 Vacuum Grease 03968006 100gm
E2291 03 950 005 Spatula Micro Spoon Formed Ben
E2505 05 000 094 Gloves 05000094 Pair
E2507 05 000 308 Sample Storage Tray Rapid N 05
E2511 03 651 010 ***** OBSOLETE ***** Fev 2005
X2500 NC Prepacked N/NC/CHN Reduction T
X2501 NC Prepacked CNS/CHNS Reduction T
X2502 NC Prepacked CNS/CHNS Reaction Tu
Elementar Vario EL